
20/10/2021 SEI/PMJ - 0010800130 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000117805… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0010800130/2021 - SAP.UPR

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico SRP nº 117/2021,
destinado à aquisição de materiais hospitalares de uso geral para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde e Hospital Municipal São José, bem como o julgamento efetuado pelo Pregoeiro,
adjudicando o objeto licitado à empresa vencedora em seu respectivo item e valor unitário, qual seja:
ITEM 1 - SEBMED PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI, R$ 5,67; ITEM 2 - SOMA/SC PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, R$ 7,46; ITEM 3 - SEBMED PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI, R$ 2,86;
ITEM 4 - SEBMED PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI, R$ 4,39; ITEM 5 - SEBMED PRODUTOS
PARA A SAUDE EIRELI, R$ 8,66; ITEM 7 - SEBMED PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI, R$
6,78; ITEM 9 - MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA, R$ 15,5; ITEM 10 -
MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, R$ 15,64; ITEM 11 - VITTAFLEX
INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA, R$ 63,00; ITEM 18 - JOAOMED
COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A, R$ 6,82; ITEM 19 - JOAOMED COMERCIO DE
MATERIAIS CIRURGICOS S/A, R$ 8,74; ITEM 20 - JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS
CIRURGICOS S/A, R$ 12,00; ITEM 21 - JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS
S/A, R$ 16,00; ITEM 23 - AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI, R$ 7,43;
ITEM 24 - MONTEIRO ANTUNES INSUMOS HOSPITALARES SOCIEDADE ANONIMA, R$ 51,80;
ITEM 26 - MONTEIRO ANTUNES INSUMOS HOSPITALARES SOCIEDADE ANONIMA, R$ 51,80;
ITEM 29 - MONTEIRO ANTUNES INSUMOS HOSPITALARES SOCIEDADE ANONIMA, R$
190,00; ITEM 30 - MONTEIRO ANTUNES INSUMOS HOSPITALARES SOCIEDADE ANONIMA,
R$ 180,00; ITEM 31 - MONTEIRO ANTUNES INSUMOS HOSPITALARES SOCIEDADE
ANONIMA, R$ 180,00. Restaram FRACASSADOS os itens 22 e 25.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 19/10/2021, às 16:46, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a),
em 20/10/2021, às 09:25, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0010800130 e o código CRC F9792D80.

 
Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -

www.joinville.sc.gov.br 
21.0.083566-6

0010800130v2


